
 
 

UCHWAŁA NR XIV/123/2025 
RADY GMINY ZABIERZÓW 

z dnia 28 marca 2025 roku 

w sprawie zasad i trybu korzystania ze stanowiącej własność Gminy Zabierzów Strefy Aktywnego 
Wypoczynku zlokalizowanej przy ul. Lipowej na dz. nr 158 w Niegoszowicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. w Dz. U. z 2024 r.,  poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Zabierzów uchwala,  co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z obiektu użyteczności publicznej: Strefy Aktywnego 
Wypoczynku zlokalizowanej przy ul. Lipowej na dz. nr 158 w Niegoszowicach, stanowiącego własność Gminy 
Zabierzów. Regulamin stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Treść Regulaminu podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach 
informacyjnych zlokalizowanych przy obiekcie wymienionym w §1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabierzów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jacek Kozera 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 2230



Załącznik do uchwały Nr XIV/123/2025 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 28 marca 2025 r. 

Regulamin korzystania ze Strefy Aktywnego Wypoczynku przy ul. Lipowej w Niegoszowicach. 

1. Strefa Aktywnego Wypoczynku (SAW) jest obiektem użyteczności publicznej służącym zabawie, 
rekreacji oraz wypoczynkowi. 

2. Korzystanie z SAW jest nieodpłatne. 

3. Z SAW można korzystać codziennie w godzinach od 08:00 – 22:00. Poza wyznaczonymi godzinami 
zabrania się przebywania na terenie SAW. 

4. Wejście na teren SAW jest równoznaczne z zapoznaniem się i przyjęciem Regulaminu. 

5. Dzieci poniżej 7 lat mogą korzystać z urządzeń znajdujących się w SAW wyłącznie pod opieką osób 
pełnoletnich. 

6. Z urządzeń będących na wyposażeniu SAW wolno korzystać wyłącznie zgodnie z ich przeznaczeniem, 
przestrzegając zasad bezpieczeństwa. Zabrania się korzystania z niesprawnych urządzeń. 

7. W celu zapewnienia bezpieczeństwa osobom przebywającym na terenie SAW zabrania się: 

a) rozpalania ognia, palenia wyrobów tytoniowych oraz e-papierosów, spożywania alkoholu oraz używania 
środków odurzających, 

b) obecności osób będących pod wpływem alkoholu lub środków odurzających, 

c) niszczenia urządzeń oraz innego wyposażenia, 

d) zaśmiecania, 

e) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych, 

f) używania sprzętu nagłaśniającego. Używanie sprzętu nagłaśniającego tylko za zgodą administratora. 

8. Rodzice lub opiekunowie ponoszą pełną odpowiedzialność prawną za zniszczenia dokonane przez dzieci. 

9. Administratorem placów zabaw jest Gmina Zabierzów działająca poprzez Urząd Gminy w Zabierzowie. 

10. Za wypadki zaistniałe z powodu nieprzestrzegania Regulaminu Administrator nie ponosi 
odpowiedzialności. 

11. Każdy przypadek stwierdzenia niesprawności jakiegokolwiek elementu SAW należy zgłosić 
w Urzędzie Gminy, znajdującym się pod adresem: Zabierzów, Rynek 1, tel. 12 283 07 40, email: 
zabierzow@zabierzow.org.pl   lub do sołtysa wsi Niegoszowice.  

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jacek Kozera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2230


	UCHWAŁA NR XIV/123/2025 RADY GMINY ZABIERZÓW z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Regulamin korzystania ze Strefy Aktywnego Wypoczynku przy ul. Lipowej w Niegoszowicach.
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 7
	lit. b w zał.1 ust. 7
	lit. c w zał.1 ust. 7
	lit. d w zał.1 ust. 7
	lit. e w zał.1 ust. 7
	lit. f w zał.1 ust. 7

	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1


		2025-04-04T12:54:47+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




